Press Release

東北労働金庫

〒980-8661 仙台市青葉区北目町１-１５Ace２１ビル 022-723-1111（代） フリーダイヤル 0120-1919-62

2023年 3月

各 位

東 北 労 働 金 庫

ローンセンター開設のご案内

東北労働金庫（本店 仙台市 理事長 伊藤啓志）では、地域における専門的な融資相談体制の強化に向

けて、現在のローンセンターに加え、下記の通りローンセンターを新たに開設することといたしました。

ローンセンターでは、住宅ローンをはじめ、マイカーローンや教育ローン、ローンのお借換など各種ローン全般

のご相談を承ります。

今後とも皆さまへより良いサービスのご提供をめざし取り組んでまいりますので、ご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

                                記

1．ローンセンター開設日

２０２３年４月３日（月）

2．ローンセンター店舗

ローンセンター名 開設場所（支店内） 電話番号

ローンセンター釜石 釜石支店 0193-27-6600

ローンセンター新塩釜 新塩釜支店 022-352-3144

ローンセンター古川 古川支店 0229-25-5405

ローンセンター大館 大館支店 0186-57-8644

ローンセンター大曲 大曲支店 0187-73-8021

ローンセンター村山 村山支店 0237-53-0075

ローンセンター白河 白河支店 0248-21-9150

※ローンセンターの電話番号は 2023年 4月 3日からご利用いただけます。

※ローンセンターによって、営業日や営業時間が異なります。詳細は「4.営業時間」をご確認ください。

3.ご来店時のご予約について

  ・ローンの相談等はご予約の方を優先とさせていただいております。ご来店の際は前営業日 17 時ま

でにご予約いただきますようお願いします。

 ・ご予約はお電話のほか、インターネットからも可能です。詳しくは当金庫ホームページ、ろうきん

アプリ、ろうきんダイレクト（インターネットバンキング）をご確認ください。下記の URLからも

ご確認いただけます。

  ＜ローン相談のご来店予約はこちらから＞

https://www.appointment.opencanvas.ne.jp/visitappt-web/appointment/visitdateentry/2954

https://www.appointment.opencanvas.ne.jp/visitappt-web/appointment/visitdateentry/2954

Press Release

東北労働金庫

〒980-8661 仙台市青葉区北目町１-１５Ace２１ビル 022-723-1111（代） フリーダイヤル 0120-1919-62

4.営業時間

  ローンセンターの営業時間は以下の通りです。ご融資のご相談をお待ちしております。

     以上

東北労働金庫営業統括部エリア推進課（担当：北沢）  ℡022-723-1330

ローンセンター営業時間 （★は新オープンのローンセンター）

平日 土曜日 日曜日

ローンセンター青森

ローンセンター八戸

ローンセンター弘前

ローンセンター盛岡 9：00～17：00
9：00～12：00

13：00～17：00

★ ローンセンター釜石
　9：00～11：00

12：00～17：00

ローンセンター北上

ローンセンター奥州

ローンセンター仙台

★ ローンセンター新塩釜

★ ローンセンター古川

ローンセンター長町

ローンセンター泉

ローンセンター秋田
9：00～12：00

13：00～17：00

★ ローンセンター大館

★ ローンセンター大曲

ローンセンター山形

ローンセンター米沢

ローンセンター鶴岡

★ ローンセンター村山
　9：00～11：00

12：00～17：00

ローンセンター福島

ローンセンター平

ローンセンター郡山

ローンセンター若松

★ ローンセンター白河

　 土曜日営業のローンセンターでは祝祭日が土曜日と重なった場合には営業します。

　　ローンセンター名

　9：00～12：00

13：00～17：00

　9：00～12：00

13：00～17：00

　9：00～12：00

13：00～17：00

9：00～17：00
　9：00～12：00

13：00～17：00

青森 9：00～17：00
　9：00～12：00

13：00～17：00

岩手

9：00～17：00
9：00～12：00

13：00～17：00

宮城 9：00～17：00

9：00～12：00

13：00～17：00

9：00～12：00

13：00～17：00

秋田

山形

※12月31～1月3日、祝祭日は休業日となります。（2023年度は12月30日を特定休業日とし、休業させていただきます）

9：00～17：00
9：00～12：00

13：00～17：00

福島 9：00～17：00

9：00～12：00

13：00～17：00

　9：00～12：00

13：00～17：00

　9：00～12：00

13：00～17：00